
(1) 大人とは、15歳以上の方（中学校又はこれに準ずる学校に在学する方を除く。）です。 

(2) 身体障害者手帳、戦傷病者手帳、被爆者健康手帳、精神障害者保健福祉手帳、愛護手帳等の交付を受けている方は、 

手帳を提示していただくことにより使用料が無料となります。 

(3) 名古屋市在住の65歳以上の方は、敬老手帳、運転免許証などの提示により高齢者料金となります。 

(4) 小学校入学前の幼児の使用料は無料となります。 

(5) ロッカーの使用料は、1日1回につき10円となります。 

大人 高齢者 小人 

ご利用料金

　プール 

定期券 

施設 種別 

2,000円 

32,000円 10,600円 16,000円 

1月券 

1年券 

4,000円 1,300円 

2,000円 

25枚綴 10,000円 2,000円 4,000円 

回数券 

11枚綴 5,000円 1,000円 

1回券 500円 100円 200円


